
 1 

2.kolo     2016 - 2017 

  

 Podbrezová se usadila na čele tabulky bez jediné individuální porážky proti soupeři, tedy se skóre 
16:0 (viz. Komentář k utkání níže). Jediný odehraný zápas má Veľký Šariš, který se díky výhře 8:0 nad 
Husovicemi usadil na druhé příčce tabulky. Třetí je další celek ze Slovenska Trstěná, i přes porážku na domácí 
dráze s Dobřany.  

 Ke kompletnímu sobotnímu kolu se hrála i dvě utkání v neděli, kdy si svůj víkend na Slovensku 
zpestřila družstva Slavoje Praha a Klokanů Dobřany. Právě „protinožci“ si jako první tým vezou výhru od našich 
východních sousedů,  z Trstěné. Nestačil na ně ani skvělý výkon slovenského reprezentanta Ivana Čecha. 
Hosté otočili vývoj zápasu až posledními drahami.  

 V tabulce už není celek, který by nebodoval. Na chvostu tabulky jsou týmy Modranky a Slavoje 
Praha, kteří si rozdělili body na kuželně v Trnavě. Hosté z Prahy porazili o 7 kuželek více, když ubránili finiš 
domácího družstva. 

 V sobotních zápasech vítězila jen domácí družstva. Jednoznačně Luhačovice nad Modrankou 
rozhodly po dvou várkách, bratislavský Inter, kdy jeho celá první trojice překonala s přehledem hranici 600 
poražených kuželek a položila základ k výhře. Sučany si vytvořily náskok nad Dobřany hned na začátku a 
zbytek zápasu si pohlídaly. 

Prosím o trpělivost, co se týká nového programu a s tím související výstup na výsledky. Přesouvají se výstupy i na web 

stránku Interligy http://interliga.kuzelky.cz/vysledky.php. Za vše chci poděkovat jak Marku Zajkovi, který nachystal 

program na zadávání utkání i výstup výsledků pro slovenské kuželkáře, tak Petrovi Streubelovi s týmem, který se stará o 

stránky Interligy a databázi členů České republiky. 

    

ŠK Modranka -  KK Slavoj Praha 4:4 3509-3516 (12:12) 18.09. 

KK Inter Bratislava -  KK Slavoj Praha 7:1 3577-3419 (15:9) 17.09. 

TJ Sokol Luhačovice -  ŠK Modranka 7:1 3518-3385 (16,5:7,5) 17.09. 

KK PSJ Jihlava -  SKK Rokycany 5:3 3424-3385 (14:10) 17.09. 

TJ Slavoj Veľký Šariš -  TJ Sokol Brno Husovice 8:0 3614-3480 (17:7) 17.09. 

ŠKK Trstená Starek -  Klokani CB Dobřany 3:5 3528-3551 (10:14) 17.09. 

ŽP Šport Podbrezová -  KK Tatran Sučany 8:0 3957-3603 (17,5:6,5) 17.09. 

KK Tatran Sučany -  Klokani CB Dobřany 6:2 3630-3423 (15,5:8,5) 18.09. 

Tabulka: 

 1. ŽP Šport Podbrezová  2 2 0 0 16,0:0,0 36,0:12,0 3901 4 

 2. TJ Slavoj Veľký Šariš  1 1 0 0 8,0:0,0 17,0:7,0 3614 2 

 3. ŠKK Trstená Starek  2 1 0 1 10,0:6,0 24,0:24,0 3550 2 

 4. TJ Sokol Luhačovice  2 1 0 1 9,0:7,0 28,5:19,5 3530 2 

 5. SKK Rokycany  2 1 0 1 9,0:7,0 22,0:26,0 3505 2 

 6. KK PSJ Jihlava  2 1 0 1 8,0:8,0 26,5:21,5 3388 2 

 7. Klokani CB Dobřany  2 1 0 1 7,0:9,0 22,5:25,5 3487 2 

 8. KK Inter Bratislava  2 1 0 1 7,0:9,0 20,5:27,5 3561 2 

 9. TJ Sokol Brno Husovice  2 1 0 1 5,0:11,0 18,5:29,5 3431 2 

 10. KK Tatran Sučany  3 1 0 2 7,0:17,0 32,0:40,0 3582 2 

 11. KK Slavoj Praha  2 0 1 1 5,0:11,0 21,0:27,0 3468 1 

 12. ŠK Modranka  2 0 1 1 5,0:11,0 19,5:28,5 3447 1 

 

 

http://interliga.kuzelky.cz/vysledky.php


 2 

 ŠK Modranka 3509 4:4 3516 KK Slavoj Praha 

   (12:12) 

 MIKULÍK Peter 572 0:4 631 GARTUS Zdeněk 

 LEŽOVIČ Maroš 566 2:2 590 STAŠÁK Anton 

 BIELIK Damián 610 3:1 591 KUDĚJ David 

 JANKOVIČ Milan 566 2:2 557 VALTR Evžen 

 DOVIČIČ Michal 585 2:2 566 JANKO Lukáš 

 PAŽITNÝ Daniel 610 3:1 581 DVOŘÁK Josef 

 

rozhodčí: MITOŠINKA Marián 

diváků: 25 

utkání trvalo: 3:10 
Stretnutie prebiehalo v športovom prostredí. 

 

 KK Inter Bratislava 3577 7:1 3419 KK Slavoj Praha 

   (15:9) 

 VLČKO Miroslav 629 4:0 595 GARTUS Zdeněk 

 ZAJKO Marek 624 3:1 578 VALTR Evžen 

 TRUSKA Jaroslav 635 4:0 521 PAVLÍK Petr (*) 

 ZEMAN Jozef 546 0:4 590 KUDĚJ David 

 LISTOFER Gabriel 567 2:2 560 STAŠÁK Anton 

 POZSGAI Martin 576 2:2 575 DVOŘÁK Josef 

 

střídání: od 49. hodu: PAVLÍK Petr + JANKO Lukáš 

rozhodčí: DOBRUCKÝ Ivan 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:20 

 

 TJ Sokol Luhačovice 3518 7:1 3385 ŠK Modranka 

   (16,5:7,5) 

 MARKUS Michal 610 3:1 575 PAŽITNÝ Daniel 

 MOLEK Tomáš 604 3:1 555 MIKULÍK Peter 

 LEKEŠ Filip 589 3:1 558 BIELIK Damián 

 POLÁCH Radek 601 2,5:1,5 592 LEŽOVIČ Maroš 

 GORECKÝ Rostislav 587 4:0 543 KADLEČÍK Matúš 

 MRLÍK Jiří 527 1:3 562 DOVIČIČ Michal 

 

rozhodčí: PEKÁREK Libor 

diváků: 25 

utkání trvalo: 3:20 

 



 3 

 KK PSJ Jihlava 3424 5:3 3385 SKK Rokycany 

   (14:10) 

 RYCHTAŘÍK Václav 605 4:0 551 ŠREIBER Štěpán 

 ŠVORBA Martin 558 2:2 560 HONSA Pavel 

 PARTL Jiří 529 1:3 566 NEUMANN Daniel 

 BRAUN Daniel 579 3:1 575 PYTLÍK Michal 

 PARTL Stanislav 550 1:3 580 ŠPELINA Vojtěch 

 VALÍK Tomáš 603 3:1 553 PYTLÍK Roman (*) 

 

střídání: od 61. hodu: PYTLÍK Roman + ENDRŠT Jan 

rozhodčí: VACKOVÁ Šárka 

diváků: 25 

utkání trvalo: 3:20 

 

 TJ Slavoj Veľký Šariš 3614 8:0 3480 TJ Sokol Brno Husovice 

   (17:7) 

 KOVÁČ Stanislav 606 2:2 603 RYBA Dušan 

 FOLTÍN Radovan 627 3:1 617 MAZUR Václav 

 MAGALA Peter 581 3:1 563 KELPENČEV ŠIMEK Michal 

 VITKOVIČ Vojtech 572 3:1 517 ŠKOULA Libor (*) 

 BERAN Rastislav 652 3:1 612 VYMAZAL Zdeněk 

 OLEJŇÁK Marek 576 3:1 568 MACHÁLEK Jan ml. 

 

střídání: od 31. hodu: ŠKOULA Libor + RADIL Jiří 

rozhodčí: KAŽIMÍR Martin 

diváků: 21 

utkání trvalo: 2:15 

 

 ŠKK Trstená Starek 3528 3:5 3551 Klokani CB Dobřany 

   (10:14) 

 KOLEJÁK Martin 623 2:2 585 VRBATA Martin 

 FÁBRY Michal 550 0:4 621 ZEMAN Vlastimil ml. 

 DZUREK Stanislav (*) 553 1:3 586 ŘÍHA Zdeněk 

 ČECH Ivan 665 4:0 535 ZEMAN Vlastimil (*) 

 KARAS Tomáš (*) 544 0:4 635 BALOUN Jiří 

 ŠIBAL Peter 593 3:1 589 DOUBRAVA Lukáš 

 

střídání: od 39. hodu: DZUREK Stanislav + STÁREK Martin, od 26. hodu: ZEMAN Vlastimil + PEJČOCH 

Martin, od 91. hodu: KARAS Tomáš + JURIS Marek 

rozhodčí: JURIS Anton 

diváků: 21 

utkání trvalo: 3:31 

 



 4 

 ŽP Šport Podbrezová 3957 8:0 3603 KK Tatran Sučany 

   (17,5:6,5) 

 TOMKA Milan 653 2:2 638 KNAPKO Marek 

 VADOVIČ Bystrík 650 3:1 614 ADAMEC Peter 

 TEPŠA Daniel 631 2:2 620 VEREŠ Róbert 

 KUNA Erik 677 4:0 581 VYLETEL Ján 

 ZAVARKO Vilmoš 700 3,5:0,5 583 TKÁČ Ján 

 NEMČEK Peter 646 3:1 567 GORDÍK Erik 

 

rozhodčí: KYSELICOVÁ Dominika 

diváků: 31 

utkání trvalo: 2:15 

Domáci predviedli výborné výkony keď až 5 hráčom sa podarilo překonat hranicu 640 bodov a najslabší výkon mal hodnotu 631 bodov.  

Začiatok zápasu sa javil ako vyrovnaná partia, no hneď prvá dorážka ukázala akým smerom sa bude zápas vyvíjať. Po plných na prvej dráhe plus 2  

body poplných po dorážke plus 26 bodov. Od tohto okamihu sa rozdiel zväčšoval a zastavil sa na úctyhodných 354 bodov. Najlepším hráčom zápasu bol  

Vilmoš Zavarko keď druhý krát v rade dosiahol 700 bodovú hranicu.  Najlepší výkon z hosťujúceho družstva predviedol Marek Knapko, výkonom 638 

bodov.   Ondrej Kyselica 

 

 KK Tatran Sučany 3630 6:2 3423 Klokani CB Dobřany 

   (15,5:8,5) 

 KNAPKO Marek 611 4:0 526 VRBATA Martin 

 BUKOVÝ Roman 640 3,5:0,5 545 ZEMAN Vlastimil ml. 

 VYLETEL Ján 607 4:0 538 ŘÍHA Zdeněk 

 VEREŠ Róbert 594 2:2 597 PEJČOCH Martin 

 BAŽÍK Ján 587 2:2 582 BALOUN Jiří 

 ADAMEC Peter 591 0:4 635 DOUBRAVA Lukáš 

 

rozhodčí: KOZAKOV Michal 

diváků: 25 

utkání trvalo: 3:37 

 

Starty náhradníků: 

1. start: RADIL Jiří (Husovice, 06562) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ZAVARKO Vilmoš Podbrezová  700,5 427,5 273,0 0,0 1 / 1 (701) 

 2. TEPŠA Daniel Podbrezová  657,5 424,0 233,5 0,5 1 / 1 (684) 

 3. TOMKA Milan Podbrezová  653,5 413,5 240,0 1,0 1 / 1 (654) 

 4. BERAN Rastislav Veľký Šariš  652,0 411,0 241,0 0,0 1 / 1 (652) 

 5. ČECH Ivan Trstená  650,5 414,0 236,5 1,0 2 / 2 (665) 

 6. KUNA Erik Podbrezová  641,0 392,5 248,5 1,0 1 / 1 (677) 

 7. VADOVIČ Bystrík Podbrezová  636,5 401,0 235,5 0,5 1 / 1 (650) 

 8. FOLTÍN Radovan Veľký Šariš  627,0 398,0 229,0 0,0 1 / 1 (627) 

 9. ZAJKO Marek Inter  624,0 398,0 226,0 1,0 2 / 2 (624) 

 10. KOLEJÁK Martin Trstená  618,5 409,0 209,5 2,5 2 / 2 (623) 

 11. GARTUS Zdeněk Slavoj  613,0 385,5 227,5 0,5 2 / 2 (631) 

 12. DOUBRAVA Lukáš Dobřany  612,0 392,5 219,5 1,5 2 / 2 (635) 

 13. NEMČEK Peter Podbrezová  612,0 397,0 215,0 1,0 1 / 1 (646) 

 14. VYMAZAL Zdeněk Husovice  612,0 397,0 215,0 0,0 2 / 2 (612) 

 15. KNAPKO Marek Sučany  611,8 399,5 212,3 1,5 2 / 2 (638) 



 5 

 16. BALOUN Jiří Dobřany  608,5 399,0 209,5 0,5 2 / 2 (635) 

 17. ADAMEC Peter Sučany  608,5 408,8 199,8 4,8 2 / 2 (615) 

 18. POLÁCH Radek Luhačovice  606,5 393,0 213,5 0,5 2 / 2 (612) 

 19. KOVÁČ Stanislav Veľký Šariš  606,0 391,0 215,0 1,0 1 / 1 (606) 

 20. GORECKÝ Rostislav Luhačovice  601,0 372,5 228,5 0,0 2 / 2 (615) 

 21. PYTLÍK Michal Rokycany  600,0 402,0 198,0 1,5 2 / 2 (625) 

 22. VEREŠ Róbert Sučany  597,0 388,8 208,3 0,8 2 / 2 (620) 

 23. VYLETEL Ján Sučany  594,0 392,5 201,5 3,5 2 / 2 (607) 

 24. MARKUS Michal Luhačovice  593,5 385,0 208,5 0,5 2 / 2 (610) 

 25. MOLEK Tomáš Luhačovice  592,5 385,0 207,5 4,0 2 / 2 (604) 

 26. PAŽITNÝ Daniel Modranka  592,5 386,0 206,5 2,0 2 / 2 (610) 

 27. KUDĚJ David Slavoj  590,5 376,5 214,0 2,0 2 / 2 (591) 

 28. TKÁČ Ján Sučany  589,5 399,5 190,0 3,5 2 / 2 (596) 

 29. ŠPELINA Vojtěch Rokycany  589,0 369,0 220,0 0,5 2 / 2 (598) 

 30. LEKEŠ Filip Luhačovice  588,0 381,5 206,5 3,0 2 / 2 (589) 

 31. ŠIBAL Peter Trstená  587,5 391,0 196,5 2,5 2 / 2 (593) 

 32. POZSGAI Martin Inter  585,5 380,0 205,5 3,0 2 / 2 (595) 

 33. RYCHTAŘÍK Václav PSJ Jihlava  585,0 389,5 195,5 1,0 2 / 2 (605) 

 34. BIELIK Damián Modranka  584,0 379,0 205,0 1,0 2 / 2 (610) 

 35. ZEMAN Vlastimil ml. Dobřany  583,0 378,5 204,5 2,5 2 / 2 (621) 

 36. MAGALA Peter Veľký Šariš  581,0 379,0 202,0 0,0 1 / 1 (581) 

 37. LEŽOVIČ Maroš Modranka  579,0 370,0 209,0 1,5 2 / 2 (592) 

 38. DVOŘÁK Josef Slavoj  578,0 382,5 195,5 3,5 2 / 2 (581) 

 39. OLEJŇÁK Marek Veľký Šariš  576,0 395,0 181,0 4,0 1 / 1 (576) 

 40. MAZUR Václav Husovice  575,5 368,0 207,5 1,5 2 / 2 (617) 

 41. STAŠÁK Anton Slavoj  575,0 366,5 208,5 1,5 2 / 2 (590) 

 42. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava  574,0 364,0 210,0 2,0 2 / 2 (603) 

 43. DOVIČIČ Michal Modranka  573,5 370,0 203,5 1,0 2 / 2 (585) 

 44. ZEMAN Jozef Inter  572,0 379,5 192,5 3,0 2 / 2 (598) 

 45. VITKOVIČ Vojtech Veľký Šariš  572,0 388,0 184,0 1,0 1 / 1 (572) 

 46. BRAUN Daniel PSJ Jihlava  571,0 373,5 197,5 2,5 2 / 2 (579) 

 47. NEUMANN Daniel Rokycany  570,5 365,5 205,0 2,5 2 / 2 (575) 

 48. FÁBRY Michal Trstená  570,5 372,0 198,5 1,0 2 / 2 (591) 

 49. ŠVORBA Martin PSJ Jihlava  569,0 369,5 199,5 1,5 2 / 2 (580) 

 50. ŠREIBER Štěpán Rokycany  569,0 387,5 181,5 2,0 2 / 2 (587) 

 51. PARTL Stanislav PSJ Jihlava  568,0 382,5 185,5 2,0 2 / 2 (586) 

 52. VALTR Evžen Slavoj  567,5 375,5 192,0 2,0 2 / 2 (578) 

 53. MIKULÍK Peter Modranka  563,5 380,0 183,5 4,0 2 / 2 (572) 

 54. ŘÍHA Zdeněk Dobřany  562,0 381,0 181,0 3,0 2 / 2 (586) 

 55. MACHÁLEK Jan ml. Husovice  561,5 371,5 190,0 2,0 2 / 2 (568) 

 56. VRBATA Martin Dobřany  555,5 367,5 188,0 4,0 2 / 2 (585) 

 57. MRLÍK Jiří Luhačovice  548,5 362,0 186,5 3,5 2 / 2 (570) 

 58. KELPENČEV ŠIMEK Michal Husovice  548,0 370,5 177,5 2,5 2 / 2 (563) 

  TRUSKA Jaroslav Inter  635,0 401,0 234,0 0,0 1 / 2 (635) 

  VLČKO Miroslav Inter  629,0 422,0 207,0 0,0 1 / 2 (629) 

  PYTLÍK Roman Rokycany  621,0 387,0 234,0 1,0 1 / 2 (621) 

  ENDRŠT Jan Rokycany  619,0 406,0 213,0 1,0 1 / 2 (619) 

  BUKOVÝ Roman Sučany  610,5 397,5 213,0 4,0 1 / 2 (640) 

  RYBA Dušan Husovice  603,0 392,0 211,0 3,0 1 / 2 (603) 

  PEJČOCH Martin Dobřany  597,0 380,0 217,0 1,0 1 / 2 (597) 

  TÓTH Richard Inter  591,0 405,0 186,0 5,0 1 / 2 (591) 

  BAŽÍK Ján Sučany  587,0 375,0 212,0 1,5 1 / 2 (587) 

  KARAS Tomáš Trstená  582,0 403,0 179,0 3,0 1 / 2 (582) 

  AXMAN Jiří Husovice  577,0 375,0 202,0 0,0 1 / 2 (577) 

  ŠKOULA Libor Husovice  571,0 366,0 205,0 3,0 1 / 2 (571) 

  HARČARIK Michal Inter  569,0 365,0 204,0 3,0 1 / 2 (569) 

  VARGA Tibor Inter  568,0 373,0 195,0 4,0 1 / 2 (568) 



 6 

  GORDÍK Erik Sučany  567,0 356,0 211,0 1,0 1 / 2 (567) 

  STÁREK Martin Trstená  567,0 368,0 199,0 2,0 1 / 2 (567) 

  LISTOFER Gabriel Inter  567,0 384,0 183,0 1,0 1 / 2 (567) 

  JANKOVIČ Milan Modranka  566,0 364,0 202,0 0,0 1 / 2 (566) 

  JANKO Lukáš Slavoj  566,0 372,0 194,0 3,0 1 / 2 (566) 

  HONSA Pavel Rokycany  560,0 361,0 199,0 1,0 1 / 2 (560) 

  KADLEČÍK Matúš Modranka  543,0 386,0 157,0 4,0 1 / 2 (543) 

  PARTL Jiří PSJ Jihlava  529,0 364,0 165,0 6,0 1 / 2 (529) 

 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo Rozhodčí 

24.09.16 so 10:00 KK Slavoj Praha - TJ Sokol Luhačovice Novotný Jiří 
24.09.16 so 14:00 SKK Rokycany - TJ Slavoj Veľký Šariš Wohlmut David  
24.09.16 so 16:00 KK Tatran Sučany - KK Inter Bratislava Kozakov Michal 
24.09.16 so 16:00 Klokani CB Dobřany - ŽP Šport Podbrezová Koubský Jan 
24.09.16 so 16:00 TJ Sokol Brno Husovice - ŠKK Trstená Starek Hanušová Lenka 
25.09.16 ne 10:00 KK PSJ Jihlava - ŽP Šport Podbrezová Vacková Šárka 
25.09.16 ne 10:00 Klokani CB Dobřany - TJ Slavoj Veľký Šariš Bok Karel 

 

 

 

Zpracoval: Jaromír ŠULA, - mobil: +420 604 435 710, e-mail: jaromir.sula@gmail.com  . 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://interliga.kuzelky.cz/     http://vysledky.kolky.sk/  

  

mailto:jaromir.sula@gmail.com
http://interliga.kuzelky.cz/
http://vysledky.kolky.sk/

